

Årsredovisning för

Redikå AB

559201-9292

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerstin Andersson
Styrelseledamot

2025-11-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Redikå AB, 559201-9292, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Svalöv registrerades år 2019 och bedriver sedan dess bokföring, redovisning, bokslut, deklARATIONER samt ekonomisk rådgivning åt små och medelstora företag. Bolaget ombildades från enskild firma till AB 2019. Enskilda firman bildades 1995. Verksamheten drivs sedan bolagsstarten i hyrd lokal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 25,8 %. Anledningen är att minskat kundunderlag. Detta har matchats med att en underentreprenör inte längre finns kvar. En utdelning från annat företag har gjorts. Totalt sett har händelserna gjort att Resultatet före skatt endast är 6 % lägre.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	905 427	1 219 895	1 118 498	913 015
Resultat efter finansiella poster	199 823	211 835	240 301	183 435
Soliditet %	48,6	45,2	39,7	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	308 501	166 678
Balanseras i ny räkning		166 678	-166 678
Årets resultat			158 218
Belopp vid årets utgång	50 000	475 179	158 218

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	475 180
Årets resultat	158 218
Summa	633 398
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	633 398
Summa	633 398

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		905 427	1 219 895
Övriga rörelseintäkter		73 866	98 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		979 293	1 318 370
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 067	-142 650
Övriga externa kostnader		-210 570	-199 063
Personalkostnader	2	-582 011	-770 915
Summa rörelsekostnader		-838 648	-1 112 628
Rörelseresultat		140 645	205 742
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		45 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 255	7 831
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 077	-1 738
Summa finansiella poster		59 178	6 093
Resultat efter finansiella poster		199 823	211 835
Resultat före skatt		199 823	211 835
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 605	-45 157
Årets resultat		158 218	166 678

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	65 000
Fordringar hos koncernföretag	4	0	116 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	116 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		316 000	281 000
Summa anläggningstillgångar		316 000	281 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 574	181 650
Övriga fordringar		42 580	18 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 698	111 289
Summa kortfristiga fordringar		257 852	311 332
Kassa och bank			
Kassa och bank		831 291	569 304
Summa kassa och bank		831 291	569 304
Summa omsättningstillgångar		1 089 143	880 636
SUMMA TILLGÅNGAR		1 405 143	1 161 636

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		475 180	308 501
Årets resultat		158 218	166 678
Summa fritt eget kapital		633 398	475 179
Summa eget kapital		683 398	525 179
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		275 794	109 758
Summa långfristiga skulder		275 794	109 758
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 587	68 578
Skatteskulder		0	52 099
Övriga skulder		165 659	135 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		267 705	270 799
Summa kortfristiga skulder		445 951	526 699
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 405 143	1 161 636

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-65 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	65 000
Redovisat värde	0	65 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	116 000	116 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-116 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	116 000
Redovisat värde	0	116 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	116 000	
Utgående anskaffningsvärden	116 000	
Redovisat värde	116 000	

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	100 000	
Redovisat värde	100 000	

Not 7 Uppllysning om moderföretag

Underskrifter

Kågeröd

Inga Kerstin Andersson
Inga Kerstin Andersson
Verkställande direktör

2025-10-29
Datum